Swedbank Pensionifond V60 indeks (valjumine piiratud)

Swedbank §

Faktileht | Seisuga 30 juuni 2022

Fond on vabatahtliku kogumispensioni fond, mille tegevuse pohieesmargiks on vdimaldada Fondi
osakuomanikele parast pensioniikka jGudmist taiendav sissetulek lisaks riiklikule pensionile. Fondi vara
investeeritakse globaalsete arenenud riikide aktsiaturgude indekseid ja euros nomineeritud peamiselt

investeerimisjargu reitinguga

finantsinstrumentidest koosnevaid vdlakirjaindekseid

jargivatesse

instrumentidesse. Kuni 60% Fondi varast on lubatud investeerida aktsiariskiga finantsinstrumentidesse.
Fondi vara investeerimisel voetakse arvesse ESG (environmental, social, governance) faktoreid v&i muid
vastutustundliku ja jatkusuutliku poliitika erinevate valdkondade p&himdtteid.

Fondivalitseja
Portfellihaldur
Asutamisaasta
ISIN

Fondi varade puhasvaartus
Fondiosaku puhasvaartus (NAV)

Jooksvad tasud
Sisenemistasu
Véljumistasu

Swedbank Investeerimisfondid AS

Pertti Rahnel
2021

EE3600001731

675 368 EUR
0.98240 EUR

0.29%
0.0%
0.0%

Fondiosaku puhasvaartus (NAV)
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Ajalooline tootlus*

aasta algusest 1 kuu 3 kuud laasta 2aastat 3aastat 5 aastat loomisest

Kogutootlus -14.7% -5.2% -10.5% -8.3% -1.8%

Aktsiaportfell Osakaal

Swedbank Robur Access Edge Glo 16.1

Swedbank Robur Access Global 13.6

UBS ETF-MSCI World Socially Responsible UCITS 13.1

Amundi Index MSCI World SRI UCITS ETF 10.7

Vélakirjaportfell

Amundi Index Euro Agg Corporate Sri - Ucits Etf Dr 22.6

Lyxor ESG Euro Corporate Bond DR UCITS ETF 9.1

SPDR Bloomberg SASB Euro Corporate ESG UCITS ETF 8.8

Madalam risk

K&rgegq risk

Vaiksem v&imalik tulu
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K&rgem vdimalik tulu
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Skaalal toodud kategooriad pd&hinevad Fondi vara voi

asjakohase varade allokatsiooni

vaartuse kdikumisel

viimase viie aasta jooksul.

USA
Muu
Jaapan
Kanada
Suurbritannia
Prantsusmaa
Austraalia
Saksamaa
Holland
Prantsusmaa
USA
Saksamaa
Suurbritannia
Muu
Hispaania
Holland
Itaalia
Sveits
Rootsi
Austraalia
Jaapan
EUR
usb
JPY 3.6
CAD 2.8
GBX 1.9
CHF 1.6
AUD 1.1
DKK 0.8
HKD 0.6
NOK 0.4
SGD 0.3
SEK 0.3
ILA | 0.2
NzD 0.1

53.4 Aktsiad

40.4 Volakirjad

6.1 Raha ja deposiidid
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9.0
7.7
6.0
4.7
4.2
33
2.5
2.0
15

51.4
35.0

Fondiosaku vaartus voib ajas nii kasvada kui kahaneda. Fondi eelmiste perioodide tootlus ei tdhenda lubadust ega viidet fondi jargmiste perioodide tootluse kohta. Kdesolev dokument ja selles
esitatud teave ei ole kisiteldav investeerimissoovitusena ega investeerimisndustamisena. Tutvuge fondi tingimuste ja prospektiga veebilehel www.swedbank.ee/fondid. Taiendava info saamiseks

poorduge Swedbanki investeerimistoe poole telefonil +372 613 1606, E-R kI 8.30-18.00 v4i kilastage Iahimat Swedbanki kontorit.
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